四、本次限制性股票首次授予部分第三个归属期归属的具体情况

1、归属日：2025 年 1 月 10 日

11

2、可归属人数：17 人

3、可归属数量：1.8821 万股（调整后），占目前公司总股本的 0.0035%

4、归属价格：92.72 元/股（调整后）

5、股票来源：公司向激励对象定向发行公司 A 股普通股股票

6、激励对象名单及归属情况

姓名 职务

本次归属前已获

授予的限制性股

票数量（万股）

本次可归属

限制性股票

数量（万

股）

本次归属数量占

已获授限制性股

票总量的比例

中层管理人员及核心技术（业

务）骨干（17 人）
7.6320 1.8821 24.66%

总计（17 人） 7.6320 1.8821 24.66%

7、董事会审议通过归属情况后激励对象发生变化的情况及放弃权益的处理

在缴款验资过程中，14 名激励对象因个人原因自愿放弃认购其本次可归属

的限制性股票 1.5941 万股，因此，2020 年限制性股票激励计划首次授予部分第

三个归属期的可归属人数由第三届董事会第八次会议审议通过的 31 人调整为 17

人，归属的限制性股票由 3.4762 万股调整为 1.8821 万股。

五、本次限制性股票首次授予部分第三个归属期归属股票的上市流通安排

1、本次归属股票的上市流通日：2025 年 1 月 10 日（星期五）。

2、本次归属股票的上市流通数量：1.8821万股，占目前公司总股本的 0.0035%。

3、截至目前，本激励计划首次授予部分无董事和高级管理人员参与。

六、验资及股份登记情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了信会师报字[2024]第 ZA 14541 号

验资报告，截止 2024 年 12 月 25 日止，卓胜微已收到 17 名激励对象以货币资

金缴纳的 1,745,083.12 元，其中人民币 18,821.00 元作为新增注册资本及股本，

其余计入资本公积。本次变更前，公司注册资本 534,528,711.00 元，股本

534,528,711.00 元；本次变更后，公司注册资本增至 534,547,532.00 元，股本增至

534,547,532.00 元。公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理本次归

属第二类限制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为2025

年 1 月 10 日。

七、本次归属募集资金的使用计划

本次归属后的募集资金全部用于补充公司流动资金。

12

八、本次归属对上市公司股权结构及每股收益的影响

对股权结构的影响

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动

(+/-)

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 86,958,178 16.27% 0 86,958,178 16.27%

高管锁定股 86,958,178 16.27% 0 86,958,178 16.27%

二、无限售条件股份 447,570,533 83.73% 18,821 447,589,354 83.73%

三、股份总数 534,528,711 100.00% 18,821 534,547,532 100.00%

注① ：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准；

注② ：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

本次归属限制性股票 1.8821 万股，归属完成后总股本为 53,454.7532 万股，

根据公司 2024 年第三季度报告，2024 年前三季度实现归属于上市公司股东的净

利润为 425,418,842.58 元，按照本次登记完成后计算的全面摊薄每股收益为

0.7958 元，具体以会计师事务所出具的年度审计报告为准，本次限制性股票归属

不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

本次归属对公司股权结构不会产生重大影响，公司控制权不会发生变化。本

次归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、法律意见

上海兰迪律师事务所律师认为：卓胜微 2020 年限制性股票激励计划调整授

予价格、作废部分限制性股票及首次授予部分第三个归属期归属条件成就的相关

事项已经取得必要的批准和授权。调整授予价格、作废部分限制性股票及首次授

予部分第三个归属期归属条件成就及信息披露事项符合《中华人民共和国公司法》

《中华人民共和国证券法》《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》《深圳证券交易所创业板上市公司自律监管指南第 1 号—业务

办理》及公司《2020 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，合法、有效。